
2017年 5月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社エコリカ 

商品企画部 

 

 

使用済みトナー送り先変更のお知らせ 
 

 

平素はエコリカ製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度回収にご協力いただいております使用済みトナーカートリッジに関しまして、送り先

が変更となりましたので下記の通りご案内いたします。つきましてはお手元の旧トナー回収センタ

ー(東京営業所宛て)の送り状を破棄していただき、新しい送り状を販売店様より受領いただきますよ

うお願い致します。 

お手数をおかけしますが、ご確認、ご対応をいただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

(記) 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

トナー専用送り先：佐川急便城南営業所気付 4課 3係 

         エコリカトナー回収センター TEL：03-5640-8951 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------ 

 

※使用済みインクカートリッジの送り先に変更はございません。発送には佐川急便着払い伝

票をご利用下さいますようお願い致します。 

 

以上 


